

# افشاگری‌های دانشجویان مسلمان پیر و خط امام به منافع طبقاتی برخی‌ها ضربه میزند

افشاگری به منافع طبقاتی ضربه میزند. در نتیجه، آنها که منتان به خطر می‌افتند، در برابر آن جبهه می‌ایستند. وقتی یک روشنفکر وابسته و غریبه‌اندک‌اندک می‌ماند، هائیکس هایش بسج می‌شود برای دفاع از او. وقتی یک سرمایه‌دار آمریکایی اشیا می‌شود، عواملی دارد که به نفع او و بر ضد افشاگری موضع بگیرند.

اینجا حقایق است که دانشجویان مسلمان پیر و خط امام، در یک گفت و شنود با دانشجویان وابسته علوم ارتباطات، مطرح کرده‌اند. این سخنان بدینتره دلیل قوس و دوجست لیبرال و سازشکاران از افشاگری‌های دانشجویان مسلمان توضیح می‌دهد. لاجرم سبب آنان را به بی‌بندگی و شناختی از پس هر افشاگری، به این فرزندان دلیر مردم زحمتکش و انقلابی ایران آشکار می‌سازد. فرزندان گاه و ولادی که امام خمینی درود و آنان و اقدام انقلابیان می‌کنند:

دانشجویان مسلمان و مبارزی که لایه چپسوی را اشغال کرده‌اند، با عمل انقلابی خوششانفره‌های بزرگ بر یکطرف آمریکایی جهانوار وارد نمودند و ملت را سرافراز کردند.

در برابر این اظهار نظر سریع امام، آقای بنیانی افشاگری‌های این دانشجویان مسلمان و مبارزی را که «ملت را سرافراز کرده» و می‌باید انقلابی خوششانفره‌های بزرگ پس بیکر آمریکایی جهانوار وارد نموده، «میرسانس» می‌خواند و از آنان بعنوان دانشخاصی که هنوز بدینتره آنها را کس نمی‌شناسد (کمیون، ۲۶ اسفند) نام می‌برد و آنها را به طرح «دولت» (جسوری اسلامی، ۱۸/۲۲) شتم می‌کند. آقای بنیانی همچنین علیه جوانان دلیری که «ملت را سرافراز کردند»، اعلام جرم می‌کند (۱۸/۲۴) (اطلاعات) و آقای لاهیجی نیز پس از افشای اسنادی درباره وی، اقدام دانشجویان مسلمان پیر و خط امام را «دولت» می‌نماید.

اما نتیجه افشاگری دانشجویان مسلمان پیر و خط امام، تنها برانگیختن خشم و کین لیبرال و سازشکاران نیست، بلکه دانی جوان مسلمان با این عمل خود به مردم نشان می‌دهد که با چه میاری باید بیرون راستین نقطه امام یعنی خط شما می‌بایست و خلقی انقلاب ایران را از بیرون خط کام به کام خطی که انقلاب ایران را به سازش و سرانجام شکست خواهد کشاند جدا سازند، اولی را تقویت و دومی را طرد و نمرود کنند. آنها خود می‌گویند:

هدف ما از این افشاگری اینست که به مردم آمریکا بهیچ (اطلاعات ۱۶ اسفند) و بدردود اتهامات و خشم و کین افشار برانگیز سازشکاران گفتند:

«چنین سبب (جوانان و دانشجویان) که با کسرتن امکانات، علیه رژیم مغزور پهلوی افشاگری می‌کردند، می‌روزه کرد، چنگید و شیبید داد و حلا، چهره‌های افشار شده از جناح سازش‌گزاران می‌گویند: این بی‌بها کما کما بود»

دانشجویان مسلمان پیر و خط امام می‌گویند: «ما زانیکه مردم در انقلاب شرکت دارند، انقلاب منحرف نمی‌شود. اما وقتی مردم از سخته بیرون رفته، انحراف پیش می‌آید. اگر به مردم افکار بکنند که انقلاب تمام شده، بزرگترین ضربه به انقلاب وارد می‌شود. پس هرچه می‌دانیم باید به مردم بگوئیم. همه به حاشیه می‌روند و بیداری مردم کمک بکنند، ما مردم

نفاذند.

بر این اساس، هم برای آنکه آقای رئیس جمهوری حقایق تاریخی درباره سببیت گفتمند حال حزب توده ایران را مستقیماً از زبان خود حزب توده ایران بشنوند، وهم برای آنکه این حقایق در معرض تفاوت افکار عمومی قرار گیرد، ما آماده‌ایم که در این زمینه، بهر مشکل که آقای بنی‌سعد مناسب بدانند، به گفتوگو شود با ایشان بشینیم.

ما انتظار داریم که برای روشن شدن حقیقت و بخاطر مصالح انقلاب ایران، آقای رئیس جمهوری این پیشنهاد ما را بپذیرند.

## شکنجه و قتل توده‌ایها نباید بی کیفر بماند

من با زوجی از افسران توده‌ای و تهیه پرونده برای آنها بوده است. یکی از شهردادگاه، بنام محمدعلی پهلوانی عضو گروه فدائیان اسلام، چنین شهادت داده است: «محمدعلی پهلوانی با وجود شکنجه گری و شکنجه نواب صفوی بوده و همچنین با زوجی از دیگر فدائیان اسلام و اعضاء حزب توده ایران را در زندان داشته است... با اینکه منی و فرام من با توده‌ایها مظالم است، اما من شاهد شکنجه توده‌ایها توسط همین فرودرزدانان قزل قلنه بودم.»

بنام اظهار نماینده دادستان، تهران، شکنجه‌گر معروف، در اوراق با زوجی خود در بازداشتگاه، محمدعلی پهلوانی نوشته است، بقیه در صفحه ۲

# مردم

از گان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۸۵  
پنجشنبه ۱۶ اسفندماه ۱۳۵۸ - یکشنبه ۱۵ اردیبهشت

## حزب توده ایران آماده گفت و شنود با آقای رئیس جمهوری است

آقای ابراهیم بنی‌سعد، رئیس جمهوری، در سخنانی که به سببیت سالگرد درگذشت دکتر محمد مصدق ایراد کردند، در اوراق حکومت دکتری مصدق و اوراقی که در دسترس من بود، در دسترس من بود.

## نامزد حزب توده ایران از گنبد و مگرگان را بدلیل مهاجرت اجباری سیاسی حذف کردند!

میت اجرائی مرکز حوزه انتخابات گان، رفیق صفوراصاری یکی از نامزدهای حزب توده ایران را نامی نامی با تاریخ ۵۸/۱۲/۱۳ «فاقد صلاحیت» برای شرکت در مجلس شورای ملی نامید. در قسمتی از این نامه آمده است: «دکتر نوزاد ۳۳ سال در کشور شوروی زندگی می‌کردند و آبان سال ۵۸ به لایله وارد ایران شدند، چون سهمی در انقلاب نداشته و مشکلات را محصل نبودند... بدین وسیله از شما سلب صلاحیت گردید.»

علاوه بر این، آقای بنی‌سعد به سببیت‌های گوناگون، مستقیم و غیرمستقیم، درباره تاریخ و سیاست گذشته و حال حزب توده ایران مطالبی را بیان داشته‌اند که با واقعیت تطبیق نمی‌کند.

بنا به اجرائی جهت اجرائی مرکز حوزه انتخابات گان علیه نامزد حزب توده ایران اقدامی است خصانه نسبتاً علیه حزب ما، بلکه همچنین علیه قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. اگر مقامات مسئول، به اینگونه نقایض شکنجه‌های خودسرانه، پاسخ جندی، منطقی و ضروری ندهند و قانون شکنی ما را در نظر نگیرند، این قانون شکنی ما نهاد قانونی جمهوری اسلامی سبب است، و در خارج از کشور پس برود است از

صدر شورای روحانیون افغانستان:

رژیم کنونی کشور ما رژیم است انقلابی

خبرنگار روزنامه «تالیس»، چاپ ماریه، اسفندماه ۱۳۵۸، مرقو، با مولوی عبدالعزیز صادق، صدر شورای روحانیون افغانستان، صحابه‌ای کرده است که از نظر اهمیت آن برای روشن شدن رویدادهای افغانستان، نکات برجسته آنرا به اطلاع خوانندگان گرام می‌رسانیم:

در آغاز این صحابه خبرنگار خاطرنشان می‌کند که مولوی عبدالعزیز صادق در کابل زندگی می‌کرد و دیپلمات شوروی روحانیون جمهوری دموکراتیک افغانستان را پیوسته دارد و اضافه می‌کند که شوروی روحانیون از ۱۳ تن از اعضای برجسته مذهبی تشکیل شده است. این شوروی رسماً از زمان پیروزی انقلاب اردیبهشت ۱۳۵۸ فعالیت خود را آغاز کرده است. این شوروی مدافع و پاننده مذهبی، ارتباط با دولت افغانستان است.

مولوی عبدالعزیز صادق، صدر شورای روحانیون افغانستان، در پاسخ این پرسش خبرنگار که: «وضعیت مذهبی و مسلمانان در افغانستان از چه قرار است، اظهار داشت: «۹۰ درصد اهالی کشور ما مسلمانند که ۵۰ درصد از آنها سنی و ۵۰ درصد شیعه هستند. همه آنها دارای امامان مقیم هستند. آزادی و حقوق برابر مذهبی برای همه اهالی کشور به موجب قانون اساسی تعیین شده است. امامان مقیم و مساجد برای زیارت و عبادت مسلمانان دایر و مورد حرمت و نوسازی قرار می‌گیرند. از مسلمانان کشور ملزم به عهده گیری به قصد زیارت و به مکه معظمه شرف می‌شوند. در سال جاری قریب ۸ هزار نفر از مسلمانان افغانستان برای حجاج آوردن مراسم حج به مکه رفتند. خبرنگار پرسید: نظر شما در باره وضع کنونی مسلمانان در رابطه با روی داده‌های اخیر در افغانستان و تغییراتی که در سیاه سال گذشته در رهبری کشور روی داد و از جمله درباره ختم شهادت شوروی، یک کشور سوسیالیستی

## نامزدهای حزب توده ایران برای انتخابات مجلس شورای ملی از تهران

- رفیق نورالدین کیانوری
- رفیق احسان طبری
- رفیق محمدعلی عمومی
- رفیق عباس جزیری بختانی
- رفیق فرج‌الله میزانی (جوانشیر)
- رفیق «منوچهر» بهرادی
- رفیق مریم فرحانفرمایان (فیروز)
- رفیق رفعت محمدزاده کوچری
- رفیق صابر محمدزاده
- رفیق محمد پورهمزان
- رفیق ملک تاج محمدی
- رفیق رحیم نامور
- رفیق هوشنگه ناظمی (نیک‌آیین)
- رفیق فاطمه ایزدی
- رفیق محمود سیدروشنی
- رفیق هوشنگ شهبانی
- رفیق سیاوش کسروی تهرانی

## سخت‌انری رفیق کیانوری

روز جمعه ۱۷ اسفندماه ۱۳۵۸، ساعت ۳ بعدازظهر، در محوطه شمال غربی میدان آزادی، رفیق نورالدین کیانوری، دبیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران، در باره برنامه نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ملی سخنرانی خواهد کرد.

از همه مردم میهن دوست و زحمتکش تهران دعوت می‌کنیم که برای آشنایشان با برنامه نامزدهای حزب توده ایران، در این میثیخت انتخاباتی شرکت کنند.

## برای پذیرایی از تجربه یک رجل ملی دکتر محمد مصدق در باره اتحاد شوروی

دکتر محمد مصدق در نامه‌ای در مرداد ۳۳ که خطاب به ماکسیم گورباچف، رئیس اتحاد شوروی در ایران نوشت، دموکرات‌ها شوروی چنین اظهار نظر می‌کنند: «امروزه ما در ایران به مقام و موقعیت دولت شما علاقه من به موقعیت دولت شما از نظر مصالح ایران است و چنانکه در مجلس علناً اظهار داشتیم، گذشته شما ثابت کرده است که هر وقت دولت شوروی از سخته سیاست ایران غایب شده است، روزگار ایران تیره شده است...» (از کتاب «سیاست موازنه منفی» نوشته حسین کی‌سوران، صفحات ۲۳۷-۲۳۶)

# نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ملی مدافع استقلال، آزادی و منافع زحمتکشاند

با انتخاب آنها، به تحقق هدفهای ضد امپریالیستی، دموکراتیک و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران کمک کنید